Общество с ограниченной ответственностью

«Национальная Лига инструкторов»

(ООО «НЛИ»)

ПРИКАЗ

23 ноября 2023 г.                  № 20вн/2021

г. Москва

О профилактике и запрещении курения, употребления алкогольных,

слабоалкогольных напитков, пива, наркотических средств и

психотропных веществ, их прекурсоров и аналогов и других

одурманивающих веществ в Обществе с ограниченной

ответственностью «Национальная Лига инструкторов»

В соответствии со статьей 41 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», требованиями Федерального закона от 23.02.2013г. № 15-ФЗ «Об

охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и

последствий потребления табака»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить курение табака, употребление алкогольных,

слабоалкогольных напитков, пива, наркотических средств и психотропных

веществ, их прекурсоров и аналогов и других одурманивающих веществ в

помещениях в обществе с ограниченной ответственностью «Национальная

Лига инструкторов» (далее – ООО «НЛИ»).

2. Заместителю генерального директора Т.В. Дунаевой:

2.1. Довести настоящий приказ до сведения сотрудников ООО «НЛИ»,

предупредить их об ответственности за его невыполнение.

2.2. Постоянно вести разъяснительную работу о вреде курения.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ООО «НЛИ».

2.4. При поступлении слушателей на очную форму обучения знакомить

обучающихся с настоящим приказом, предупредив их об ответственности в

случае его неисполнения.

3.  Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

генерального директора Т.В. Дунаеву.

Генеральный  директор       О.В. Даргужас